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Öğrenci Yurtları
   Okulumuz öğrenci yurtları kız ve biri erkek öğrenciler için 
olmak üzere 4 katlı iki bloktan oluşmaktadır. Bloklarda her 
katta; 4'şer kişilik odalar, 24 saat sıcak su imkânı olan 
banyolar ve çalışma odaları bulunmaktadır.
   Pansiyonda kalan öğrencilerimiz için hafta içi 4 saat etüd 
çalışması düzenlenmektedir. 
   Pansiyon yemekhanemizde her sabah açık büfe kahvaltı,  
öğle ve akşam yemeklerinde lezzetli bir menü 
sunulmaktadır.
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   Kasım 2010 da yapımına başlanarak 14 Şubat 2012 
tarihinde teslimi yapılan, 8 derslik ve 4 lâboratuardan 
oluşan yeni okul binası, spor salonu, yemekhane ve açık 
spor tesisleriyle okulumuz imkanlarını genişletmiş ve 
modern bir kampüse sahip olmuştur.



BAŞARILARIMIZ

   Okulumuz, çok kısa süre içerisinde güçlü bir eğitim-
öğretim kadrosu oluşturmuş,değerli öğretmenlerimiz 
sayesinde elde ettiği başarılarla sadece Trabzon’un değil 
bütün Türkiye’nin gururu olmayı başarmıştır.

      2011 yılında 78 ilin katılımıyla Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde düzenlenen İller Yarışıyor adlı liseler arası bilgi 
yarışmasında  okulumuz Türkiye 1. si olarak büyük bir 
başarı elde etmiş ve bir kez daha Trabzon'un gururu 
olmuştur.

      2011 ÖSYS’ de Uğur Berkay SARAÇ ile Türkiye 8. liği elde 
etmiş ve başarılarına bir yenisini daha eklemiştir.

OKULUMUZ

1989-1990 Eğitim-Öğretim yılında hizmete açılmış olan 
ve bu yıl 20. Mezunlarını verecek olan okulumuz, 
kurulduğu yıldan bu yana önemli başarılara imza atmış ve 
ülkemizin en başarılı okulları arasına girmeyi başarmıştır.

Okulumuzda 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle; 3 
yönetici, 26 Öğretmen, 6 personel görev yapmakta, 114 
kız ve 172 erkek olmak üzere toplam 286 öğrenci 
bulunmaktadır.

Okulumuz öğrencilerinden Murat KAYA 1996 Yılı ÖSS 
birincisi olarak sayısal,sözel ve eşit ağırlıklı puan dallarında 
TÜRKİYE ŞAMPİYONU olmuştur.

2004 Eğitim-öğretim yılında öğrencimiz Çağrı SARIGÖZ 
Sayısal Türkiye 2. si olmuştur. 

Okulumuzda; 
Fen grubu dersleri  uygulamalı eğitimi için 2 fizik, 2 kimya 
ve 2 biyoloji laboratuarı bulunmaktadır.  Ayrıca  tüm 
sınıflarda bilgisayara bağlı projeksiyon bulunmakta,  
dersler 1 bilgi teknoloji sınıfı ve 1 gösterim odası  ile  
desteklenmektedir.

ÖSYS İSTATİSTİKLERİ

   Öncelikli Tıp fakültesi ve Mühendislik fakültelerinin 
tercih edildiği okulumuzda öğrencilerimiz her yıl  ODTÜ, 
BİLKENT, BOĞAZİÇİ, İTÜ, GAZİ, HACETTEPE  gibi ülkemizin 
en iyi ve en seçkin üniversitelerini kazanmaktadır. 

  Okulumuz öğrencilerimizin SBS’ deki Türkiye sırasını 
ÖSYS’ de en çok arttıran okullar arasında ilk sıralarda yer 
almaktadır.

     Mezun öğrencilerimizden;

     2010 yılında  27`si Tıp Fakültesi, 25`i Mühendislik 
Fakültesi, 4`ü Mimarlık Fakültesi, 3`ü Diş Hekimliği 
Fakültesi, 1`i Eczacılık fakültesine yerleşmiştir. 

    2011 yılında  26`sı Tıp Fakültesi, 24`ü Mühendislik 
Fakültesine yerleşmiştir.

TABAN PUANI
2011 yılı ÖSYS yerleştirme sonuçlarına göre taban 

puanımız 474,362 olarak gerçekleşmiştir. 

2    19000 m  üzerine kurulu okulumuz, 12 derslikli okul 
binası, kız pansiyonu, erkek pansiyonu ve 2011-2012 
Eğitim-Öğretim yılında  tamamlanan kapalı spor salonu, 
yeni derslik ve lâboratuar binası, çok amaçlı salon, yeni 
yemekhane binası ve açık spor tesisi bölümlerinden 
oluşmaktadır.

   
     Okulumuza her yıl Milli Eğitim Bakanlığının yaptığı 
sınavlarla 78 öğrenci alınmakta, sınıflar 26 öğrenciden 
oluşmaktadır. Her öğrenci için tek kişilik sıralar 
bulunmaktadır.


